



2^a al 50%

1,90€

Comprando 2 la unidad sale a 2,85 (19,79 /kg)

1 unidad: 3,80 (26,39 /kg)

Dim Sum Gyoza carne Ta-Tung 144 g



Especial Oriental



2^a al 50%

1,65€

Comprando 2 la unidad sale a 2,47 (9,88 /kg)

1 unidad: 3,29 (13,16 /kg)

Arroz 3 delicias Ta-Tung 250 g



AHORRA

1,75€

18,82 €/kg

Yatekomo Yakisoba Gallina Blanca clásica o pollo 93g unidad



AHORRA

2,19€

8,76 €/kg

Fideos de Arroz Go-Tan 250 g



AHORRA

3,19€

23,81 €/kg

Obleas arroz Blue Dragon rollito 134 g

2^a al 50%

1,65€

Comprando 2 la unidad sale a 2,47 (8,23 /kg)

1 unidad: 3,29 (10,97 /kg)



Tallarines al wok Ta-Tung 300 g



2^a al 50%

1,84€

Comprando 2 la unidad sale a 2,76 (9,86 /kg)

1 unidad: 3,68 (13,14 /kg)

Rollitos Primavera Ta-Tung 280 g



AHORRA

1,35€

5,40 €/kg

Fideos chinos al huevo Soubry 250 g



AHORRA

2,29€

5,73 €/L

Leche de coco Blue Dragon 400 ml



AHORRA

1,79€

11,93 €/L

Vinagre Yang-Tsé de arroz 150 ml



AHORRA

1,49€

11,64 €/Kg

Maggi Saucy Noodles Pad Thai o Sweet & Sour 128 g unidad

DEL 31 DE MARZO AL 6 DE ABRIL DE 2025

SÍGUENOS



FROIZ Siempre a su servicio